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Direktionsbezirk: Chemnitz
Kreis: Erzgebirgskreis

Gemeinde: Jöhstadt

Die Spalten im Grundenverbsvenzeichnis beinhalten:

Spalte 1:

Spalte 2:

Spalte 3:

Spalte 4:

GE-Nr. (Grundeniverbsplannummer)

Laufende Nummer des Flurstücks
Baukilometer
Name, Vomame und Wohnort des Eigentümers bar.
der Eigentümer (gegebenenfalls aus DatenschuEgninden
für die Auslegung anonymisiert)
a) Grundbuch von

b) Band c) Blatt

a) Gemarkung
b) Flur c) Flurstück
NuEungsart
Größe des Flurstückes in Quadratmetem
Größe der zu erwerbenden Flächen in Quadratmetem
Größe der vorübergehend in Anspruch zu nehmenden
Flächen (VlA) in Quadratmetern
Größe der dauemd zu belastenden Flächen (DB)

in Quadratmetem
Restfl ächen in Quadratnetern
Bemerkungen:
A) für Baulastträger der Baumaßnahme Straße
B) für Nebenanlagen und Nebenbetriebe

C) für Dritte

D) für Baulastträger der Baumaßnahme LBP
R) Rückständiger Grunderweö für Baulastträger

S) Rückständiger Grunderwerb für Dritte

Spalte 5:

Spalte 6:

Spalte 7:

Spalte 8:

Spalte 9:

Spalte 10:

Spalte 11

Spalte 12:

Spalte 13:

Die in der Spalte 9 eingetragenen Flächen sind vorbehaltlich
der Ergebnisses der Schlussvernessung ermittelt worden.

Baulastträger: Freistaat Sachsen

Straßenbaubehörde: Landesamt ftir Straßenbau und Verkehr, NL Zschopau
Grunderwerbsvezeichnis, bestehend aus diesem Deckblatt und weiteren 1 Blatt.

Straßenbaubehörde: LASuV NL Zschopau

BGL = Bahngelände

GR = Grünland
ll = Unland

WABG = Bach, Graben

Aufgestellt Chemnitz, den 16.1 1.2020



Projekt: S265_Jöhstadt BW2 G RU N D E RWE RBSVE RZEICH NIS
für die Straßenbaumaßnahme: S 265 - Ersatzneubau Bw 2 über das Schwarzwasser in Jöhstadt

22.06.2015

sortiert nach GE-Plan
Bemerkungen

13

A

A

A

A

A

A

A

Rest-
fläche

m2

12

8370

840

5460

2049

1426

1825

DB

m2

11

vtA

m2

10

131

23

45

75

23

21

Enrerb

m2

9

10

Größe
des Flur-
stücks

m2

E

837C

84C

546C

2049

ß2e

1 835

Nutz-
ungs-

art

7

GR

WABG

BGL

U

WABG

GR

GR

Gemarkung

Flur Flurstück
6

Jöhstadt
355

Jöhstadt
356

Jöhstadt

357t8

Jöhstadt

37111

Jöhstadt

37211

Jöhstadt

37312

Grundbuch
von

Band Blatr
5

Jöhstadt
1 517

Jöhstadt
,| 64

Jöhstadt
1 610

Jöhstadt
1 268

Jöhstadt
1 64

Jöhstadt
1 24

Eigentümer:
Name, Vorname
Straße
Wohnort

4

1

2

3

4

5

6

Bau-
kilo-
meter

3

0+015

0+005

0+010

0+030

0+040

0+045

Lfd.
Nr.

2

01.'t

02.1

03.1

04.1

05.1

06.1

06.2

GE.
Plan

1

1

1

1

1

1

1

1

Spalte 13: A=für Baulastträger der Baumaßnahme Straße, B=für Nebenanlagen u. Nebenbetriebe, C=für Dritte, D+ür Baulastträger der Baumaßnahme LBP,
R=Rückständiger Grunderwerb für Baulastträger, S=Rückständiger Grunderwerb für Dritte Seite 1 rcn 1


