Straßenbauverwaltung:

Landesamt für Straßenbau und Verkehr, NL Zschopau

Straße/Abschnittsnummer/Station:

S 265 / Schmalzgrube – Jöhstadt / NK 5444 008 Stat. 4,896

Ersatzneubau Bw 2 über das Schwarzwasser in Jöhstadt ASB-Nr. 5444 516

MaViS-Nr.: M 0000 1949

Gibboult

FESTSTELLUNGSENTWURF

Unterlage Nr. 10.2.2

Grunderwerbsverzeichnis (anonymisisert)

Aufgestellt: Landesamt für Straßenbau und Verkehr, NL Zschopau	
Lars Roßmann Chemnitz, d. 0 6. JULI 2021 Niederlassungsleiter	
	*

aulastträger: Freistaat Sachsen		Direktionsbezirk: Chemnitz	
raßenbaubehörde: Landesamt für Straßenbau ur	nd Verkehr, NL Zschopau	Kreis: Erzgebirgskreis	
underwerbsverzeichnis, bestehend aus diesem I	Deckblatt und weiteren 1 Blatt.	Gemeinde: Jöhstadt	
Abkürzungen für die Nutzungsarten in Spalte 7 be	deuten:	Die Spalten im Grunderwerbsverzeichnis beinhalten:	
BGL = Bahngelände GR = Grünland U = Unland WABG = Bach, Graben		Spalte 1: GE-Nr. (Grunderwerbsplannummer) Spalte 2: Laufende Nummer des Flurstücks Spalte 3: Baukilometer Spalte 4: Name, Vorname und Wohnort des Eigentümers bzw. der Eigentümer (gegebenenfalls aus Datenschutzgründen für die Auslegung anonymisiert) Spalte 5: a) Grundbuch von b) Band c) Blatt Spalte 6: a) Gemarkung b) Flur c) Flurstück Spalte 7: Nutzungsart Spalte 8: Größe des Flurstückes in Quadratmetern Spalte 9: Größe der zu erwerbenden Flächen in Quadratmetern Spalte 10: Größe der vorübergehend in Anspruch zu nehmenden Flächen (VIA) in Quadratmetern Spalte 11: Größe der dauernd zu belastenden Flächen (DB) in Quadratmetern Spalte 12: Restflächen in Quadratmetern Spalte 13: Bemerkungen: A) für Baulastträger der Baumaßnahme Straße B) für Nebenanlagen und Nebenbetriebe C) für Dritte D) für Baulastträger Grunderwerb für Baulastträger S) Rückständiger Grunderwerb für Dritte	E I
		Die in der Spalte 9 eingetragenen Flächen sind vorbehaltlich der Ergebnisses der Schlussvermessung ermittelt worden.	
ufgestellt: Chemnitz, den 16.11.2020	Straßenbaubehörde: LASuV NL Zschopau		

Projekt: S265_Jöhstadt BW2

GRUNDERWERBSVERZEICHNIS

22.06.2015

für die Straßenbaumaßnahme: S 265 - Ersatzneubau Bw 2 über das Schwarzwasser in Jöhstadt

sortiert nach GE-Plan

GE- Plan	Lfd. Nr.	kilo- meter	Eigentümer: Name, Vorname Straße Wohnort	Grundbuch von Band Blatt	Gemarkung Flur Flurstück	Nutz- ungs- art	Größe des Flur- stücks m²	Erwerb m ²	VIA m²	DB m²	Rest- fläche m²	R nach GE-Pla Bemerkungen
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
1	01.1	0+015	1	Jöhstadt 1 517	Jöhstadt 355	GR	8370		131	s 8	8370	А
1	02.1	0+005	2	Jöhstadt 1 64	Jöhstadt 356	WABG	840		23	,	840	A
1	03.1	0+010	3	Jöhstadt 1 610	Jöhstadt - 357/8	BGL	5460		45		5460	A
1	04.1	0+030	4	Jöhstadt 1 268	Jöhstadt 371/1	U	2049	* ₃	75		2049	A
1	05.1	0+040	5	Jöhstadt 1 64	Jöhstadt 372/1	WABG	1426		23		1426	A
1 1	06.1 06.2	0+045	6	Jöhstadt 1 24	Jöhstadt 373/2	GR GR	1835	10	21		1825	A